71

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 ноября 2025 года

№310
с. Калга

О внесении изменений в Положение об оплате
труда работников администрации Калганского муниципального округа

В соответствии со статьей 135 Трудового Кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 12 статьи 6 Закона Забайкальского края от 24 декабря 2024 года №2446 «О бюджете забайкальского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», постановлением администрации Калганского муниципального округа от 09 февраля 2024 года № 67 «Об установлении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы по профессионально-квалификационным группам работников муниципальных учреждений Калганского муниципального округа», статьей 32 Устава Калганского муниципального округа, администрация Калганского муниципального округа постановляет:

1. В постановление администрации Калганского муниципального округа от 20 марта 2024 года № 172 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Калганского муниципального округа» внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2025 года.
3. Полный текст постановления опубликовать (обнародовать) в общественно-информационной газете «Родная Земля», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://kalgan.75.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калганского
муниципального округа

С.А. Егоров
Приложение № 1

к постановлению администрации

Калганского муниципального округа
 от 11 ноября 2025 года №310

	Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые должности служащих первого уровня"

	Квалификационный уровень

	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	размер оклада

(рублей)

	Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
	Специалист ВУС
	10 502

I. Профессиональные квалификационные группы
 «Общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и
служащих»